Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                                                                              № 177

О внесении дополнений в Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Ахтубинский

район» на 2021 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федерального закона от

22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации» и Устава муниципального образования «Ахтубинский район», иных

нормативных правовых актов о приватизации муниципального имущества,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

     РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Ахтубинский район» на 2021 год,

утвержденный решением Совета муниципального образования «Ахтубинский

район» от 29.12.2020 № 145, следующее содержание:

Объект

Адрес

местонахождения

объекта

Характеристика

Балансовая

стоимость

объекта (руб.)

Начальная цена объекта

продажи имущества,

согласно отчету оценки

рыночной стоимости

(руб.)

Нежилое здание
г. Ахтубинск,

ул. Ленина, 84

Нежилое, одноэтажное

здание, кадастровый номер

30:01:150209:132,

площадью 150,9 кв.м, с

земельным участком на

котором он расположен

210 105,00
Стоимость будет

определена после

составления отчета об

оценке рыночной

стоимости объекта

 2

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                                В.И. Архипов

И.о. Главы муниципального образования                                            С.В. Заблоцкий